
číslo smlouvy: St.14 l 'J f' Jo /M-9 a/{!)

A
pro potřeby FONTANA WATERCOOLERS 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. Občanského zákoníku 

Fontana 
SMLOUVA KUPNÍ 

uzavřená ve smyslu ust. § 2085 a násl. Občanského zákoníku 
WATERCOOLERS 

mezi těmito smluvními stranami: 

Pronajímatel: Nájemce: 

FILIP R 

verze 01 0114 

výše kauce 
dle přílohy č.1 

test 

□ 
platnost od: 

pobočka: 

Hradec Králové 

obchodní zástupce: 

test zajistil 

platnost do: 

Název 

jednatel: 
zastoupena: 

Název 
Oméno a příjmení}: 

Adresa: 
Státní léčebné lázně Janské Lázně, statátní podnik 

náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

adresa 

IČO: 
DIČ: 
banka 

číslo účtu: 

FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 

xxx

Klokotská 693, 
142 00 Praha 4 
25088289 

CZ25088289 

CITJBANK a.s., Praha 

5007042003/2600 

Zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze oddíl C, vložka 48534 

(dále jen pronajímatel) 

1. Předmět smlouvy

jednatel: xxx 

IČO: 00024007 
DIČ: CZ00024007 

číslo bankovního účtu: 273173353/0300 
Odpovědná osoba: xxx 

telefon: 499860108 

email: xxxanskelazne.com email pro zasílání 
faktur: sl�anskelazne.com

(dále jen nájemce) 

1.1. Touto smlouvou se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci za úplatu movitý předmět nájmu - přístroj pro temperaci 
a dávkování pramenité vody - watercooler (dále jen výdejník) v množství tak jak je uvedeno v seznamu, který tvoří 
přílohu· č. 1, jako ·nedílnou součást této smlouvy, aby tento ve sjednané době užíval. Navyšování počtu výdejníků se 
bude sjednávat na základě samostatných objednávek od odběratele. Převzaté výdejníky odběratelem budou 
zaznamenány do přílohy č.1. U každého výdejníku v seznamu bude uvedeno: 

1.1.1. pořadové číslo 
1.1.2. typ výdejníku 
1.1.3. výrobní číslo 
1.1.4. umístění výdejníku u odběratel (adresa) 
1.1.5. datum předání výdejníku odběrateli - 02načen jako Datum A 
1.1.6. Datum B které je Datum A plus 24 měsíců 
1.1.7. výše kauce 
1.1.8. výše nájemného 
1.1.9. cena výdejníku bez DPH 

1.2. Pronajímatel je povinen přenechat shora uvedený výdejník ve stavu způsobilém obvyklému užívání. V rámci předání 
výdejníku bude nájemce pronajímatelem seznámen s obsluhou a údržbou výdejníku. O předání a převzetí výdejníku, 
jeho umístění po dobu trvání nájemního vztahu, stejně jako o zpětném předání a převzetí během trvání smluvního 
vztahu touto smlouvou založeného nebo po jeho skončení bude sepsán „předávací protokol". Potvrzením předávacího 
protokolu zároveň nájemce stvrzuje, že byl s obsluhou a údržbou výdejníku seznámen. 

1.3. Po dobu trvání nájmu budou mezi oběma smluvními stranami realizovány dodávky pramenité či minerální vody 
v opakovaně použitelných obalech FONTANA 18,91 (dále jen „barely"), které dodává firma FONTANA WATERCOOLERS 
s.r.o. - a to podle kupní smlouvy dle ust. článku 7 této smlouvy.

2. Doba trvání smluvního vztahu

2.1. Nájem se sjednává na dobu 4- fe-1- , která počíná běžet ode dne předání výdejníku do nájmu nájemcina základě 
- ---•. -_-__ Protokolu-o,př.edání,a,převzetí výdejníku, Datum předání je uvedeno v příloze,b ljako-DatumA ..... -- - ., =cc,_-..,_- -- -

-- -- ·- - - - . 
-

3. Výše nájemného

3.1. Výše měsíčního nájemného je uvedena u každého výdejníku v příloze č.1 zvlášť a to ve sloupci výše nájemného, s tím, 
že k této částce bude připočtena DPH v aktuální sa2bě platné k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce 

Str. 1 ze 4 







7.4. Ceny 
katalogové číslo název cena bez DPH počet 

bodů 
1000001 Fontana 18,91 pramenitá voda 110,00 30 

1000004 Fontana 111 pramenitá voda 115,65 20 

1000003 Fontana MINERA 18,91 148,25 30 

1100001 barel FONTANA 18,91 208,33 o 

1100283 Barel FONTANA 111 123,97 o 

K výše uvedeným cenám bude účtována sazba DPH dle platného zákona o DPH. Prodávající je oprávněn výše uvedené 
ceny jednostranně změnit, je však povinen tyto změny oznámit kupujícímu alespoň jeden měsíc předem. V případě, že 
tyto ceny vzrostou o více jak 10%, má kupující právo odstoupit od výše uvedené nájemní smlouvy. Pokud odstoupí 
z tohoto důvodu před datem datum B, není pronajímatel oprávněn po nájemci požadovat poplatek definovaný 
v odstavci 6.5. 

7 .5. Ostatní ceny jsou uvedeny v ceníku, který je zveřejněn na internetových stránkách www.fontana.cz Ceny uvedené 
v ceníku na internetu je prodávající oprávněn měnit bez povinnosti informovat kupujícího. 

7.6. Pronajímatel je povinen vykoupit od nájemce zpět barely, které mu prodal, a to za těchto podmínek: 
a) barely je pronajímatel povinen vykoupit za cenu, za kterou byly nájemci pronajímatelem prodány
b) pronajímatel je povinen vykoupit pouze barely, které jsou opakovaně plnitelné
c) pronajímatel není povinen zpět odkoupit barely, které trpí vadami, a to zejména:

• prasklinami
• proraženími
• přítomností cizích látek jako jsou agresivní chemikálie, anorganické či organické prvky,
• stopami přítomnosti jiných tekutin než vody
• silným znečištěním
• přítomností řasy (zeleným či hnědým zabarvení vnitřku barelu)

7.7. Barely, které není podle písm. c) předchozího odstavce pronajímatel povinen odkoupit, je pronajímatel povinen na výzvu 
nájemce bezplatně převzít a ekologicky zlikvidovat. 

7.8. Kupní smlouva se řídí ustanoveními§ 2085 a násl. Občanského zákoníku. 
7.9. Skončí-li předčasně účinnost smlouvy nájemní, končí ve stejný okamžik také účinnost této kupní smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strana, která je v prodlení se splněním peněžitého závazku vyplývajícího z nájemní či kupní smlouvy, je povinna 
zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

8.2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu informovat písemně doporučeným dopisem nebo emailem 
druhou smluvní stranu o změnách všech identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Nájemce se dále 
zavazuje bez zbytečného odkladu pronajímateli písemně oznámit veškeré zásadní změny na své straně, které mohou 
mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména připravovaný prodej či nájem závodu či jeho části, vstup 
do likvidace, vstup do insolvence, zánik živnostenského oprávnění apod. 

8.3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemností na adrese svého sídla podle veřejného rejstříku, v němž 
je zapsána, příp. na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně jako svoji doručovací adresu 

8.4. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají povahu originálu. Tvoří ji smlouva nájemní a smlouva 
kupní, která je obsažena v ust. čl.7. Pronajímatel má ve smlouvě kupní postavení prodávajícího a nájemce postavení 
kupujícího. 

8.5. Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztahy vyplývající z této smlouvy příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
8.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 

platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních 
předpisů upravujících otázku vzáJemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím 
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného. 

8.7. Smluvní strany prohlašují a podpisem potvrzují, že k této smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání, která by nebyla 
součástí této smlouvy a že v písemném vyhotovení této smlouvy není cokoli přepisováno nebo jinak opravováno. 

8.8. Obě smluvní strany přistupují n o mínky uvedené v této smlouvě a na důkaz toho ji podepisují. 

rálové dne 11.8.2017 

Strana 4 z 4 




